
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 28.5.2020. 

COM(2020) 408 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PIELIKUMI 

Priekšlikums 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

 

ar ko izveido Atveseļošanas un noturības mehānismu 

 



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS 

 

Metodika, saskaņā ar kuru katrai dalībvalstij aprēķina Mehānisma ietvaros sniegto 

maksimalo finanšu iemaksu (t. i. neatmaksājamu finansiālu atbalstu) 

 

Šajā pielikumā ir izklāstīta metodika katrai dalībvalstij pieejamās maksimālās finanšu 

iemaksas aprēķināšanai. Metodikā tiek ņemts vērā: 

 iedzīvotāju skaits; 

 apgrieztais IKP uz vienu iedzīvotāju; 

 vidējais bezdarba līmenis pēdējo 5 gadu laikā salīdzinājumā ar ES vidējo rādītāju 

(2015.–2019. gadā).  

Lai nepieļautu pārmērīgu resursu koncentrāciju, 

 apgrieztais IKP uz vienu iedzīvotāju nedrīkst pārsniegt 150 % no ES vidējā rādītāja; 

 atšķirība starp konkrētas valsts bezdarba līmeni un ES vidējo rādītāju nedrīkst 

pārsniegt 150 % no ES vidējā rādītāja; 

 ņemot vērā to, ka pārticīgāko dalībvalstu (ar tādu NKI uz vienu iedzīvotāju, kas 

pārsniedz ES vidējo rādītāju) darba tirgi parasti ir stabilāki, atšķirība starp šo 

dalībvalstu bezdarba līmeni un ES vidējo rādītāju nedrīkst pārsniegt 75 %. 

Maksimālo finanšu iemaksu, ko dalībvalsts var saņemt Mehānisma ietvaros (𝑀𝐹𝐶𝑖), nosaka 

šādi: 

𝑀𝐹𝐶𝑖 = 𝛼𝑖 × (𝐹𝑆) 

kur: 

FS (finansiāls atbalsts) – Mehānisma ietvaros pieejamais finansējums, kā minēts 5. panta 

1. punkta a) apakšpunktā, un  

𝛼𝑖 – sadales koeficients, kas attiecas uz valsti i un ko aprēķina šādi: 

𝛼𝑖 =  

𝐺𝐷𝑃𝑎𝑣𝑒𝑟𝑎𝑔𝑒
𝑃𝐶

𝐺𝐷𝑃𝑖
𝑃𝐶 ∗

𝑝𝑜𝑝𝑖
𝑝𝑜𝑝𝐸𝑈

∗
𝑈𝑖

𝑈𝐸𝑈

∑
𝐺𝐷𝑃𝑎𝑣𝑒𝑟𝑎𝑔𝑒

𝑃𝐶

𝐺𝐷𝑃𝑖
𝑃𝐶 ∗

𝑝𝑜𝑝𝑖
𝑝𝑜𝑝𝐸𝑈

∗
𝑈𝑖

𝑈𝐸𝑈

27

𝑖=1

,  

ar 1,5 ≥
𝐺𝐷𝑃

𝑎𝑣𝑒𝑟𝑎𝑔𝑒 
𝑃𝐶

𝐺𝐷𝑃𝑖
𝑃𝐶   

un ar   1,5 ≥ 𝑈𝑖/𝑈𝑖𝐸𝑈 un 0,75≥ 𝑈𝑖/𝑈𝑖𝐸𝑈  dalībvalstīm ar 𝐺𝐷𝑃𝑖
𝑃𝐶 > 100% ∗  𝐺𝐷𝑃

𝑎𝑣𝑒𝑟𝑎𝑔𝑒 
𝑃𝐶  

 

kur: 

𝛼𝑖  – sadales koeficients, kas attiecas uz valsti i; 

𝐺𝐷𝑃𝑖
𝑃𝐶  – valsts i iekšzemes kopprodukts uz vienu iedzīvotāju 2019. gadā; 



 

LV 2  LV 

𝐺𝐷𝑃𝑎𝑣𝑒𝑟𝑎𝑔𝑒
𝑃𝐶  – ES-27 dalībvalstu vidējais svērtais iekšzemes kopprodukts uz vienu iedzīvotāju 

2019. gadā; 

𝑝𝑜𝑝𝑖 – valsts i kopējais iedzīvotāju skaits 2019. gadā; 

𝑝𝑜𝑝𝐸𝑈 – ES-27 dalībvalstu kopējais iedzīvotāju skaits 2019. gadā; 

𝑈𝑖 – valsts i vidējais bezdarba līmenis laikposmā no 2015. līdz 2019. gadam;  

𝑈𝐸𝑈 – ES-27 dalībvalstu vidējais bezdarba līmenis laikposmā no 2015. līdz 2019. gadam. 

Piemērojot šo aprēķinu, iegūst turpmāk minēto maksimālās finanšu iemaksas īpatsvaru un 

summu katrai dalībvalstij. 



 

LV 3  LV 

 

Daļa (%) 

no 

kopējās 

summas

Summa 

(milj., 2018. 

gada cenas)

BE 1,56 4821

BG 1,98 6131

CZ 1,51 4678

DK 0,56 1723

DE 6,95 21545

EE 0,32 1004

IE 0,39 1209

EL 5,77 17874

ES 19,88 61618

FR 10,38 32167

HR 1,98 6125

IT 20,45 63380

CY 0,35 1082

LV 0,70 2170

LT 0,89 2766

LU 0,03 101

HU 1,98 6136

MT 0,07 226

NL 1,68 5197

AT 0,95 2950

PL 8,65 26808

PT 4,16 12905

RO 4,36 13505

SI 0,55 1693

SK 1,98 6140

FI 0,71 2196

SE 1,24 3849

Kopā 100,00 310000

Maksimālā finanšu iemaksa katrai 

ES dalībvalstij



 

LV 4  LV 

II PIELIKUMS 

Norādes attiecībā uz Mehānisma novērtēšanu 

1. Darbības joma  

Šīs novērtēšanas vadlīnijas kopā ar šo regulu kalpo Komisijai par pamatu, lai tā varētu 

pārredzamā un taisnīgā veidā novērtēt dalībvalstu iesniegtos atveseļošanas un noturības plānu 

priekšlikumus un noteikt finanšu iemaksas apmēru saskaņā ar šajā regulā noteiktajiem 

mērķiem un visām pārējām relevantām prasībām. Šīs vadlīnijas it īpaši veido pamatu 

novērtēšanas kritēriju piemērošanai un finanšu iemaksas noteikšanai, kā minēts attiecīgi 

16. panta 3. punktā un 17. panta 3. punktā.  

Novērtēšanas vadlīnijas ir izstrādātas, lai:  

a) sniegtu papildu norādes par dalībvalstu iesniegto atveseļošanas un noturības plānu 

priekšlikumu novērtēšanas procesu;  

b) sniegtu sīkāku informāciju par novērtēšanas kritērijiem un izveidotu atzīmju sistēmu, kas 

nodrošinās taisnīgu un pārredzamu procesu; un 

c) definētu saikni starp novērtējumu, kas Komisijai jāveic saskaņā ar novērtēšanas kritērijiem, 

un finanšu iemaksu, kuras apmērs jānosaka Komisijas lēmumā par izraudzītajiem 

atveseļošanas un noturības plāniem.  

Vadlīnijas ir instruments, kas paredzēts, lai Komisijai atvieglotu dalībvalstu iesniegto 

atveseļošanas un noturības plānu priekšlikumu novērtēšanu un panāktu, ka šie atveseļošanas 

un noturības plāni atbalsta tādas reformas un publiskās investīcijas, kuras ir būtiskas un 

izceļas ar augstu pievienoto vērtību, vienlaikus nodrošinot vienlīdzīgu attieksmi pret visām 

dalībvalstīm.  

2. Novērtēšanas kritēriji 

Komisija saskaņā ar 16. panta 3. punktu novērtē atveseļošanas un noturības plānu 

nozīmīgumu un saskanību un to, kā tie sekmē zaļo un digitālo pārkārtošanos, un šajā nolūkā tā 

ņem vērā šādus kritērijus:  

(a) vai ir gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns palīdzēs efektīvi risināt 

problēmas, kas konstatētas attiecīgajā konkrētai valstij adresētajā ieteikumā vai 

citos relevantos dokumentos, ko Eiropas pusgada ietvaros oficiāli pieņēmusi 

Komisija; 

(b) vai plānā ir iekļauti pasākumi, kas efektīvi sekmē zaļo un digitālo 

pārkārtošanos vai palīdz risināt no tām izrietošās problēmas; 

(c) vai ir gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plānam būs ilgstoša ietekme uz 

attiecīgo dalībvalsti;  

(d) vai ir gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns efektīvi palīdzēs stiprināt 

dalībvalsts izaugsmes potenciālu, darbvietu radīšanu un ekonomisko un sociālo 

noturību, mīkstināt krīzes sociālo un ekonomisko ietekmi un sekmēt 

ekonomisko, sociālo un teritoriālo kohēziju;  

(e) vai dalībvalsts sniegtais pamatojums par iesniegtā atveseļošanas un noturības 

plāna aplēsto kopējo izmaksu summu ir pamatots un ticams, un samērīgs ar 

paredzamo ietekmi uz ekonomiku un nodarbinātību;  



 

LV 5  LV 

(f) vai atveseļošanas un noturības plānā ir ietverti saskanīgi reformu un publisko 

investīciju projektu īstenošanas pasākumi; 

(g)  vai ir gaidāms, ka attiecīgo dalībvalstu ierosinātā kārtība nodrošinās 

atveseļošanas un noturības plāna efektīvu īstenošanu, tostarp attiecībā uz 

iecerēto grafiku, starpposma un galīgajiem mērķrādītājiem un saistītiem 

rādītājiem.   

 

Lai novērtētu plānu nozīmīgumu un saskanību un noteiktu finanšu piešķīrumu saskaņā ar 

17. panta 3. punktu, Komisija novērtēšanas rezultātā dalībvalstu iesniegtajiem atveseļošanas 

un noturības plāniem piešķir atzīmi par katru no 16. panta 3. punktā minētajiem vērtēšanas 

kritērijiem. 

Vienkāršības un efektivitātes labad atzīmju sistēmas diapazons ir no A līdz C, kā noteikts 

turpmāk. 

2.1. Gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns palīdzēs efektīvi risināt problēmas, 

kas konstatētas attiecīgajā konkrētai valstij adresētajā ieteikumā vai citos relevantos 

dokumentos, ko Eiropas pusgada ietvaros oficiāli pieņēmusi Komisija. 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus:  

 

Darbības joma  

– Gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns palīdzēs efektīvi risināt problēmas, kas 

konstatētas attiecīgajā konkrētai valstij adresētajā ieteikumā (arī attiecībā uz fiskāliem 

aspektiem) vai citos relevantos dokumentos, ko Eiropas pusgada ietvaros oficiāli pieņēmusi 

Komisija;  

 

un 

 

– šīs problēmas tiek uzskatītas par būtiskām, lai veicinātu attiecīgās dalībvalsts ekonomikas 

izaugsmes potenciālu;  

 

un 

 

gaidāms, ka pēc ierosināto reformu un investīciju pabeigšanas attiecīgās problēmas tiks 

uzskatītas par atrisinātām vai risinātām apmierinošā veidā;  

 

un 

– atveseļošanas un noturības plāns ir visaptverošs un pienācīgs risinājums attiecīgās 

dalībvalsts ekonomiskajai un sociālajai situācijai.  

 

 

 

Atzīme 

A – atveseļošanas un noturības plāns palīdz efektīvi risināt problēmas, kas konstatētas 

attiecīgajā konkrētai valstij adresētajā ieteikumā vai citos relevantos dokumentos, ko Eiropas 

pusgada ietvaros oficiāli pieņēmusi Komisija; plāns ir pienācīgs risinājums attiecīgās 

dalībvalsts ekonomiskajai un sociālajai situācijai; 

 



 

LV 6  LV 

B – atveseļošanas un noturības plāns palīdz daļēji risināt problēmas, kas konstatētas 

attiecīgajā konkrētai valstij adresētajā ieteikumā vai citos relevantos dokumentos, ko Eiropas 

pusgada ietvaros oficiāli pieņēmusi Komisija; plāns ir daļēji pienācīgs risinājums attiecīgās 

dalībvalsts ekonomiskajai un sociālajai situācijai; 

 

C – atveseļošanas un noturības plāns nepalīdz risināt problēmas, kas konstatētas attiecīgajā 

konkrētai valstij adresētajā ieteikumā vai citos relevantos dokumentos, ko Eiropas pusgada 

ietvaros oficiāli pieņēmusi Komisija; plāns nav pienācīgs risinājums attiecīgās dalībvalsts 

ekonomiskajai un sociālajai situācijai. 

 

2.2. Plānā ir iekļauti pasākumi, kas efektīvi sekmē zaļo un digitālo pārkārtošanos vai 

palīdz risināt no tām izrietošās problēmas. 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus: 

 

Darbības joma 

– Gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošana būtiski sekmēs klimatam un videi draudzīgu 

sistēmu izveidi un ekonomikas vai sociālo nozaru zaļināšanu, un tādējādi veicinās virsmērķa 

“klimatneitrāla Eiropa līdz 2050. gadam” sasniegšanu;  

 

vai   

 

– gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošana būtiski sekmēs ekonomikas vai sociālo nozaru 

digitālo pārveidi;  

 

vai 

 

– gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošana būtiski palīdzēs risināt problēmas, kas izriet no 

zaļās un/vai digitālās pārkārtošanās; 

 

un 

 

gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošanai būs ilgstoša ietekme.  

 

Atzīme 

A – lielā mērā  

B – zināmā mērā  

C – nelielā mērā  

 

2.3. Gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plānam būs ilgstoša ietekme uz attiecīgo 

dalībvalsti.   

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus: 

 

Darbības joma 

– Gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošana radīs strukturālas izmaiņas pārvaldē vai 

attiecīgajās iestādēs;  

 



 

LV 7  LV 

vai   

 

– gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošana radīs strukturālas izmaiņas attiecīgajās 

rīcībpolitikās;  

 

un 

 

– gaidāms, ka paredzēto pasākumu īstenošanai būs ilgstoša ietekme.  

 

Atzīme 

A – lielā mērā  

B – zināmā mērā  

C – nelielā mērā  

 

2.4. Gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns efektīvi palīdzēs stiprināt 

dalībvalsts izaugsmes potenciālu, darbvietu radīšanu un ekonomisko un sociālo 

noturību, mīkstināt krīzes sociālo un ekonomisko ietekmi un sekmēt ekonomisko, 

sociālo un teritoriālo kohēziju. 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus:  

Darbības joma  

– Atveseļošanas un noturības plānā ir iekļauti pasākumi, kuru mērķis ir novērst dalībvalstu 

ekonomikas nepilnības un palielināt attiecīgās dalībvalsts ekonomikas izaugsmes potenciālu, 

stimulēt darbvietu radīšanu un mazināt krīzes negatīvo iedarbību, tai pašā laikā nepieļaujot šo 

pasākumu negatīvo ietekmi uz klimatu un vidi;  

 

un 

 

– atveseļošanas un noturības plāns tiecas samazināt dalībvalsts ekonomikas neaizsargātību 

pret satricinājumiem; 

 

vai  

 

– atveseļošanas un noturības plāns tiecas uzlabot dalībvalsts ekonomikas un/vai sociālo 

struktūru spēju pielāgoties satricinājumiem un izturēt tos;  

un 

 

– gaidāms, ka atveseļošanas un noturības plāns palīdzēs sekmēt ekonomisko, sociālo un 

teritoriālo kohēziju.  

 

 Atzīme 

A – gaidāma liela ietekme uz izaugsmes potenciālu un ekonomisko un sociālo noturību, kā arī 

uz kohēziju; 

B – gaidāma vidēja ietekme uz izaugsmes potenciālu un ekonomisko un sociālo noturību, kā 

arī uz kohēziju; 

C – gaidāma maza ietekme uz izaugsmes potenciālu un ekonomisko un sociālo noturību, kā 

arī uz kohēziju. 



 

LV 8  LV 

 

2.5. Dalībvalsts sniegtais pamatojums par atveseļošanas un noturības plāna aplēsto 

kopējo izmaksu summu ir pamatots un ticams, un samērīgs ar paredzamo ietekmi uz 

ekonomiku un nodarbinātību. 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus:  

Darbības joma  

– Dalībvalsts ir sniegusi pietiekamu informāciju un pierādījumus, ka atveseļošanas un 

noturības plāna aplēsto kopējo izmaksu summa ir atbilstīga (“pamatota”); 

 

un 

 

– dalībvalsts ir sniegusi pietiekamu informāciju un pierādījumus, ka atveseļošanas un 

noturības plāna aplēsto kopējo izmaksu summa atbilst paredzēto reformu un investīciju 

raksturam un veidam (“ticama”);   

  

un 

 

– dalībvalsts ir sniegusi pietiekamu informāciju un pierādījumus, ka atveseļošanas un 

noturības plāna aplēsto kopējo izmaksu summa, ko finansē no instrumenta, netiek segta no 

esošā vai plānotā Savienības finansējuma; 

 

un 

– atveseļošanas un noturības plāna aplēsto kopējo izmaksu summa ir samērīga ar plānā 

iekļauto pasākumu paredzamo ietekmi uz attiecīgās dalībvalsts ekonomiku. 

 

Atzīme 

A – lielā mērā  

B – zināmā mērā  

C – nelielā mērā  

 

2.6. Atveseļošanas un noturības plānā ir ietverti saskanīgi reformu un publisko 

investīciju projektu īstenošanas pasākumi. 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus:  

Darbības joma 

– Atveseļošanas un noturības plānā ir iekļauti pasākumi, kas sekmē savstarpējas ietekmes 

palielināšanu.  

 

Atzīme  

A – lielā mērā  

B – zināmā mērā  

C – nelielā mērā  

 

2.7. Gaidāms, ka attiecīgo dalībvalstu ierosinātā kārtība nodrošinās atveseļošanas un 

noturības plāna efektīvu īstenošanu, tostarp attiecībā uz ierosinātajiem starpposma un 

galīgajiem mērķrādītājiem un saistītiem rādītājiem. 



 

LV 9  LV 

Lai novērtētu atbilstību šim kritērijam, Komisija ņem vērā šādus elementus: 

 

Darbības joma 

– Dalībvalstī konkrētai struktūrai ir uzticēti šādi uzdevumi: i) īstenot atveseļošanas un 

noturības plānu; ii) pārraudzīt progresu, kā notiek starpposma un galīgo mērķrādītāju 

sasniegšana, un iii) sniegt ziņojumus; 

 

un 

 

– ierosinātie starpposma un galīgie mērķrādītāji ir skaidri un reālistiski; ierosinātie rādītāji ir 

relevanti, pieņemami un stabili;  

 

un 

 

– vispārējā kārtība, kā dalībvalstis ierosina organizēt reformas un investīciju īstenošanu 

(tostarp paredzot nodrošināt pietiekamu personālu), vieš paļāvību.  

 

Atzīme 

A – pienācīga kārtība, lai nodrošinātu efektīvu īstenošanu; 

B – minimāla kārtība, lai nodrošinātu efektīvu īstenošanu; 

C – nepietiekama kārtība, lai nodrošinātu efektīvu īstenošanu. 

 

 

3. Finanšu iemaksas noteikšana saskaņā ar atveseļošanai un noturībai paredzēto 

budžeta instrumentu 

Saskaņā ar 17. panta 3. punktu Komisija nosaka finanšu iemaksu, ņemot vērā attiecīgās 

dalībvalsts ierosinātā atveseļošanas un noturības plāna nozīmīgumu un saskanīgumu, kas 

novērtēts atbilstīgi 17. panta 3. punktā noteiktajiem kritērijiem. Šajā nolūkā tā piemēro šādus 

kritērijus: 

(a) ja atveseļošanas un noturības plāns apmierinoši atbilst 16. panta 3. punktā 

noteiktajiem kritērijiem un atveseļošanas un noturības plāna aplēsto kopējo 

izmaksu summa ir vienāda ar vai lielāka par 10. pantā minēto attiecīgajai 

dalībvalstij domāto maksimālo finanšu iemaksu, tad attiecīgajai dalībvalstij 

iedalāmā maksimālā finanšu iemaksa ir vienāda ar 10. pantā minētās 

maksimālās finanšu iemaksas kopējo summu; 

(b) ja atveseļošanas un noturības plāns apmierinoši atbilst 16. panta 3. punktā 

noteiktajiem kritērijiem un atveseļošanas un noturības plāna aplēsto kopējo 

izmaksu summa ir mazāka par 10. pantā minēto attiecīgajai dalībvalstij domāto 

maksimālo finanšu iemaksu, tad dalībvalstij iedalāmā maksimālā finanšu 

iemaksa ir vienāda ar atveseļošanas un noturības plāna aplēstajām kopējām 

izmaksām; 

(c) ja atveseļošanas un noturības plāns nav apmierinoši atbilstīgs 16. panta 3. 

punktā noteiktajiem kritērijiem, attiecīgajai dalībvalstij finanšu iemaksu 

neiedala.  

Šā apakšpunkta īstenošanas nolūkā piemēro šādas formulas:   

– iepriekšminētajam a) apakšpunktam:  



 

LV 10  LV 

–  𝑗𝑎 𝐶𝑖 ≥ 𝑀𝐹𝐶𝑖 , tad dalībvalsts 𝑖 saņem 𝑀𝐹𝐶𝑖; 

– iepriekšminētajam b) apakšpunktam: 

–   𝑗𝑎 𝐶𝑖 < 𝑀𝐹𝐶𝑖 , tad dalībvalsts 𝑖 saņem 𝐶𝑖; 

– kur:  

– i   – attiecīgā dalībvalsts; 

– MFC  – maksimālā finanšu iemaksa attiecīgajai dalībvalstij;  

– C    – atveseļošanas un noturības plāna aplēsto kopējo izmaksu summa. 

 

Novērtējuma procesa rezultātā, ņemot vērā piešķirtās atzīmes:  

Atveseļošanas un noturības plāns apmierinoši atbilst novērtēšanas kritērijiem, 

 

ja starp atzīmēm, kas galīgajā novērtējumā piešķirtas attiecībā uz 2.1.–2.7. punktā minētajiem 

kritērijiem, ir šādas atzīmes: 

 

– atzīme A attiecībā uz 2.1.–2.2. punktā minētajiem kritērijiem;  

 

un attiecībā uz pārējiem kritērijiem: 

 

– visas atzīmes ir A;  

 

vai 

 

– lielākā daļa ir A, B ir mazāk un C nav vispār.  

 

Atveseļošanas un noturības plāns nav apmierinoši atbilstīgs novērtēšanas kritērijiem, 

 

ja starp atzīmēm, kas galīgajā novērtējumā piešķirtas attiecībā uz 2.1.–2.7. punktā minētajiem 

kritērijiem, ir šādas atzīmes: 

 

– nav nevienas atzīmes A attiecībā uz 2.1.–2.2. punktā minētajiem kritērijiem;  

 

un attiecībā uz pārējiem kritērijiem: 

 

– lielākā daļa ir B, A ir mazāk;  

 

vai 

 

– vismaz viena ir C.  

 

 

 



 

LV 11  LV 

III PIELIKUMS  

Rādītāji 

4. pantā minēto mērķu sasniegšanu mēra, balstoties uz turpmāk minētajiem rādītājiem, kas 

sadalīti pa dalībvalstīm un intervences jomām. 

Rādītājus izmanto saskaņā ar pieejamajiem datiem un informāciju, tai skaitā kvantitatīviem 

un/vai kvalitatīviem datiem.  

 Iznākuma rādītāji: 

(a) ar Komisijas īstenošanas aktu apstiprināto atveseļošanas un noturības plānu 

skaits; 

(b) kopējā finanšu iemaksa, kas piešķirta atveseļošanas un noturības plānam; 

 rezultāta rādītāji:  

(c) īstenoto atveseļošanas un noturības plānu skaits;  

ar šo regulu noteiktie ietekmes rādītāji: 

(d) atveseļošanas un noturības plānā noteikie mērķi, kas sasniegti, citstarp, ar tāda 

kopējā finansiālā atbalsta (tai skaitā – attiecīgā gadījumā – aizdevuma atbalsta) 

palīdzību, kas saņemts ar šo regulu noteiktā Atveseļošanas un noturības 

mehānisma ietvaros. 

Komisija veic 25. pantā paredzēto ex-post izvērtēšanu arī tālab, lai izveidotu saikni starp 

kopējo finansiālo atbalstu (tostarp – attiecīgā gadījumā – aizdevumu atbalstu), kas sniegts no 

Atveseļošanas un noturības mehānisma, un tādu attiecīgo pasākumu īstenošanu attiecīgajā 

dalībvalstī, kuru mērķis ir sekmēt atveseļošanu, noturību, ilgtspējīgu izaugsmi, darbvietas un 

kohēziju. 


